Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração   (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

EDITAL Nº 003.003.2020 – Cancela Processo Seletivo 002/2020

O MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ sob nº. 01.611.828/0001-49, com sede na Avenida Gustavo König, nº. 95,

Centro Administrativo, município de Nova Ramada/RS, através de seu representante legal Sr.

Marcus Jair Bandeira, Prefeito, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento

dos interessados, o CANCELAMENTO do PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020, o qual

estava suspendo devido a pandemia enfrentada pelo novo Coronavírus (COVID-19), desde 20

de março de 2020.

Os valores referente às inscrições, já foram devolvidos aos candidatos, mediante

procedimento interno.

Nova Ramada, 19 de maio de 2020.

     Marcus Jair Bandeira

       Prefeito

Registre-se e Publique-se:

                      Adrieli Raquel da Silva Räder

              Secretária Municipal de Administração